
ZARZĄDZENIE  Nr  18/2012 
Wójta Gminy Dubeninki 
z dnia  13 marca 2012r. 

 
 
w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
        dyrektora Szkoły Podstawowej w Żytkiejmach 
 
 
 Na podstawie art. 36 a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010r. w sprawie regulaminu konkursu na 
stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373) zarządza się co następuje 
 

      § 1 
 
Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko        
dyrektora Szkoły Podstawowej w Żytkiejmach w następującym składzie: 
 
1. Stanisław Kosiński         -  przedstawiciel organu prowadzącego szkołę 
2. Krystyna Miler                -  przedstawiciel organu prowadzącego szkołę 
3. Czesława Rydzewska    -  przedstawiciel organu prowadzącego szkołę 

 4. Teresa Buczyńska -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 
 5. Aneta Dubielewska        -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 
 6. Beata Wierzchowska     -  przedstawiciel rady pedagogicznej 
7. Michał Firszt                   -  przedstawiciel rady rodziców 
8. Czesława Jakubanis      -  przedstawiciel Oddziału ZNP w Gołdapi 

 
      § 2 
 
Na Przewodniczącego Komisji wyznacza się Stanisława Kosińskiego. 
 
      § 3 

 
Ustala się termin odbycia konkursu na dzień  28 marca 2012r. godz. 10 00. 
 
      § 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


